Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

муниципального  образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа №81

ПРИКАЗ

_03.09.2019                                                                                      № 14-у

г. Краснодар

О создании школьного научного
общества учащихся «Мы таланты»

 В целях развития интересов и способностей школьников,

формирования системы научных взглядов учащихся, воспитания активной

жизненной позиции, содействия эффективной профориентации, повышение

профессионального мастерства педагогов. С целью повышения эффективной

организации работы с одаренными и успешными детьми и реализации

целевой программы «Одаренные дети»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного научного общества учащихся «Мы

таланты».

2. Назначить Председателем ШНОУ «Мы Таланты» Ицкович Т.Я..

 учителя  химии.

3. Ицкович Т.Я. подготовить пакет документов для работы ШНО «Мы

Таланты», регламентирующих его деятельность.  срок до 02.09.2019г.

Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о школьном научно-исследовательском

обществе учащихся Мы таланты» Муниципального

общеобразовательного учреждения  основной общеобразовательной

школы № 81 г.  Краснодара (Приложение 1)

4. Утвердить список членов общества, осуществляющих практическую

научно-исследовательскую работу (Приложение 2)

5. Утвердить  план работы ШНОУ «Мы Таланты на 2019-2020 учебный год

(Приложение 3)

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР   Хакимову  А.Х.

Директор  МБОУ ООШ №81                                            А.В. Волков